minime pert ineat sive extendi queat, quavis de causa , ad alias etiam 

Minorum Ordinis ecclesias. Ad perennandam denique auspicati eventus 

memoriam, volumus ut in Breviario Romano-Seraph ico in Lectione VI 

Dedicationis templi de Port iuncula recognitionis huius sive novae con

cessionis expressa mentio fiat . 
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Decernentes praesentes Litteras Nostras firmas, validas a tque effi

caces semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent sive pert inere po t e 

runt , nunc et in pos terum plenissime perpetuoque suffragari, sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritum que ex nunc et inane fieri , 

si quidquam secus super his a quovis, auctori tate quavis, scienter sive 

ignoranter, a t tentar i contigerit. Non obstant ibus consti tut ionibus et ordi

nat ionibus Apostolicis, ceterisque omnibus, etiam speciali a tque individua 

mentione ac derogatione dignis, in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris , die 

XVI mensis aprilis anno MCMXXI, Pontificatus Nostri septimo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

V i 

UNIO APOSTOLICA SACERDOTUM PARISIIS INSTITUTA IN PRIMARIAM ERIGITUR 

SEU CONFIRMATUR, ATQUE INDULGENTIIS ET GRATIIS SPIRITUALIBUS 

DITATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. —- Romanorum Pontificum Decesso

rum Nostrorum vestigiis insistentes pias Societates ad pietatis et cari

tat is opera exercenda inst i tutas, ex quibus uberes percipit christ iana 

res fructus spirituales, peculiaribus honor ibus , privilegiis et gratiis 

augere ac locupletare pro re ac tempore satagimus. Harum in nume

rum exploratum plane Nobis est iure meri toque esse accensendam 

Unionem Apostolicam sacerdotum saecularium, quae a Ssmo Corde Iesu 

audit. Haec enim Societas, pr imum anno 1862 in Gallia inst i tuta frugi

ferum ad finem firmandae ac tuendae cleri unitat is , proposita universis 

sociis, per oppor tuna caritatis officia, uniformi vitae rat ione ita ut sparsi 

per chr is t ianum orbem levitae fraternae dilectionis vinculo inter se 

devincirentur, annuent ibus , immo et faventibus locorum Ordinariis, brevi 

sexaginta annorum intervallo, tanta , favente Deo, incrementa percepit, 

ut in praesens plur imas totius christiani orbis dioeceses pervaseri t et 

in Europa non minus quam in America tam Septentrionali , quam Meri

dionali, Australasia, Cocincina, Indiis Oriental ibus et longinquis aliis